
Općina Blato 
OIB 40097918961
Trg dr. Franje Tuđmana 4
20271 Blato
tel.: 020/ 851-041 
e-mail: opcina@blato.hr

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011, 83/2013 i 153/2013), 
načelnik Općine Blato donosi

Plan nabave za 2015. godinu

Datum: 11.02.2015.

Stranica: 1/5

R. br. Konto Vrsta postupka

1 32211 Uredski materijal 40.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

2 32212 Literatura 5.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

3 32215 Materijali i sredstva za čišćenje 20.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

4 32219 Ostali materijal 20.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

85.000,00

5 32231 220.000,00 OTVORENI UGOVOR 01.02.2015 12 mjeseci

220.000,00

6 32244 40.000,00 UGOVOR 01.04.2015 12 mjeseci

40.000,00

Predmet nabave+opis 
predmeta nabave

Evidencijski broj 
nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave

Ugovor/okvirni 
sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Opskrba električnom energijom 

Materijal i dijelovi za tekuće i 
investicijsko održavanje 
nerazvrstanih cesta

Nabava prema 
Zakonu o 

komunalnom 
gospodarstvu



Općina Blato 
OIB 40097918961
Trg dr. Franje Tuđmana 4
20271 Blato
tel.: 020/ 851-041 
e-mail: opcina@blato.hr

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011, 83/2013 i 153/2013), 
načelnik Općine Blato donosi

Plan nabave za 2015. godinu

Datum: 11.02.2015.

Stranica: 2/5

R. br. Konto Vrsta postupkaPredmet nabave+opis 
predmeta nabave

Evidencijski broj 
nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave

Ugovor/okvirni 
sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora

7 32311 Usluge telefona 40.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

8 32313 Poštarina 25.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

65.000,00

9 32321 40.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

40.000,00

10 32332 20.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

20.000,00

11 32341 Opskrba vodom 20.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

12 32349 Komunalne usluge 1.250.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Troškovi promidžbe i 
informiranja

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Nabava prema 
Zakonu o 

komunalnom 
gospodarstvu

Ugovor prema 
Zakonu o 

komunalnom 
gospodarstvu

Nabava prema 
Zakonu o 

komunalnom 
gospodarstvu

Ugovor prema 
Zakonu o 

komunalnom 
gospodarstvu



Općina Blato 
OIB 40097918961
Trg dr. Franje Tuđmana 4
20271 Blato
tel.: 020/ 851-041 
e-mail: opcina@blato.hr

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011, 83/2013 i 153/2013), 
načelnik Općine Blato donosi

Plan nabave za 2015. godinu

Datum: 11.02.2015.

Stranica: 3/5

R. br. Konto Vrsta postupkaPredmet nabave+opis 
predmeta nabave

Evidencijski broj 
nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave

Ugovor/okvirni 
sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora

1.270.000,00

13 32352 Najam građevinskih objekata 40.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

40.000,00

14 32381 Računalne usluge 45.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

45.000,00

15 3239 Ostale usluge 40.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

40.000,00

16 3293 Reprezentacija 40.000,00 01.01.2015 Kontinuirano

40.000,00

17 42123 400.000,00 OTVORENI UGOVOR 01.09.2015 90 DANA

18 42124 648.000,00 OTVORENI UGOVOR 01.06.2015 90 DANA

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Ugovor/ 
narudžbenica

Projektna dokumentacija za 
izgradnju vrtića

Izgradnja galerijsko muzejskog 
prostora



Općina Blato 
OIB 40097918961
Trg dr. Franje Tuđmana 4
20271 Blato
tel.: 020/ 851-041 
e-mail: opcina@blato.hr

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011, 83/2013 i 153/2013), 
načelnik Općine Blato donosi

Plan nabave za 2015. godinu

Datum: 11.02.2015.

Stranica: 4/5

R. br. Konto Vrsta postupkaPredmet nabave+opis 
predmeta nabave

Evidencijski broj 
nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave

Ugovor/okvirni 
sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora

19 42129 12.000,00 UGOVOR 01.04.2015 60 dana

1.060.000,00

20 42131 Cesta Sitnica-Karbuni 7.500.000,00 OTVORENI UGOVOR 01.11.2015 360

21 42141 6.000.000,00 OTVORENI UGOVOR 01.06.2015 180 dana

22 42141 Ekološka javna rsvjeta 40.000,00 UGOVOR 01.06.2015 60 dana

13.540.000,00

23 42141 Odvodnja oborinskih voda 1.920.000,00 OTVORENI UGOVOR 01.06.2015 120 dana

24 42141 6.000.000,00 OTVORENI UGOVOR 01.06.2015 180 dana

25 42141 Ekološka javna rsvjeta 40.000,00 UGOVOR 01.06.2015 60 dana

26 42141 56.000,00 UGOVOR 01.02.2015 60 dana

Pripremni radovi na izgradnji 
javnog WC-a

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Izgradnja kanalizacijskog 
sustava

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Izgradnja kanalizacijskog 
sustava

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi

Projektna dokumentacija za 
izgradnju reciklažnog dvorišta

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi



Općina Blato 
OIB 40097918961
Trg dr. Franje Tuđmana 4
20271 Blato
tel.: 020/ 851-041 
e-mail: opcina@blato.hr

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011, 83/2013 i 153/2013), 
načelnik Općine Blato donosi

Plan nabave za 2015. godinu

Datum: 11.02.2015.

Stranica: 5/5

R. br. Konto Vrsta postupkaPredmet nabave+opis 
predmeta nabave

Evidencijski broj 
nabave

Procjenjena 
vrijednost 

nabave

Ugovor/okvirni 
sporazum

Planirani 
početak 

postupka

Planirano trajanje 
ugovora

27 42141 Sanacija deponija Sitnica-I.faza 800.000,00 OTVORENI UGOVOR 01.02.2015 60 dana

8.816.000,00

28 4264 68.000,00 UGOVOR 01.04.2015 60 dana

68.000,00

Klasa: 400-06/15-01/13

Ur.broj: 2138/02-01-15-1

Blato, 30. siječnja 2015. godine

                                                                                                                                                                                      Načelnik Općine Blato

                                                                                                                                                                                   Ante Šeparović, dipl.inž.

Prostorno planska 
dokumentacija

Nabava manja od 
praga iz članka 
18. Zakona o 
javnoj nabavi


